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Q00O «KombuHaT colnanbHOro nUMTaHusa»

MeHro

HavanbHWK NPULIKONBHOTO 03a0poBUTEnkbLHOro nareps

M/B'OV LU v &3

COTTIACOBAHO:

7
V)

MyHuyunansHoe obueobpazosatesnisHoe ydpexaeHue "CpeaHasa wkosna Ne83

LleHTpansHoro patioHa Bonrorpaaa"

BVI,Q N
Bnogo

24 uroHa 2025 r.

3asTpakc 7 go 11 nev

Coyc cmeTaHHbIi
BapeHukun ¢ kapTodenem oTBapHble
Bytepbpog ¢ noeuanom 40/20rp
Yan c caxapom v IMMOHOM
Xneb NWeHNYHbIN
Obeac? no 11 net

Ceekna ¢ macrnom pPacTUTENbHBIM

LLn n3 ceexen kanycTbl ¢ KapTodenem

Mnos u3 nTuyel 100/50rp.
KomnoT 13 cyxodpykTos
Xneb nweHUYHbIN

Xneb nekneBaHbli

MonaHuk ¢ 7 go 11 ner

Kecup
MakapoHbl, 3ane4YéHHble ¢ ANLIOM

3asTpak c 12 go 18 net

Coyc cmeTaHHbIl

BapeHnuku ¢ kapTodenem oTBapHble
bytepbpoa ¢ nosuanom 40/20rp
Yaln ¢ caxapom 1 NIMMOHOM

Xneb nweHWYHbIR

Obenc 12 oo 18 net

Csekna ¢ Macnom pacTUTENbHbIM

LLin n3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem

[Mnos 3 ntmuubl 150/50rp.
KomnoT 13 cyxodpyktos
Xneb nekneBaHbIN

Xneb nweHUYHbIN

MNongHwuk ¢ 12 go 18 ner

Kedcup
MakapoHbl, 3ane4éHHbIe C ANLIOoM

TTpusaTtHoro annetuTal

173

000 «KombuHaT coLmansHoro NuTaHus» «Kovbunar

YNONHOMOYEHHbI NpeacTaBuTeNb
3aB.Npon3BOACTBOM

COITHATIBHOT O
HH A
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Bbixog
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60
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200
150
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60
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99

100
250
200
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60
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200
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KKann
649,8

885,55

440

721,2

1163,12

551,3

LleHa
(232,66p.)
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