MBOY CUINSS D

ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

## Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда" 24 июня 2025 г.

Вид пищи		Цена
5людо	Выход ККалл	(232,66p.)
Завтрак с 7 до 11 лет	649,8	
Соус сметанный	50	
Вареники с картофелем отварные	200	
Бутерброд с повидлом 40/20гр	60	
Чай с сахаром и лимоном	200	
Хлеб пшеничный	55	
Обед с 7 до 11 лет	885,55	
Свекла с маслом растительным	60	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	
Плов из птицы 100/50гр.	150	
Компот из сухофруктов	200	
Хлеб пшеничный	50	
Хлеб пеклеваный	40	
Полдник с 7 до 11 лет	440	
Кефир	200	
Макароны, запечённые с яйцом	150	
Завтрак с 12 до 18 лет	721,2	
Соус сметанный	50	
Вареники с картофелем отварные	250	
Бутерброд с повидлом 40/20гр	60	
Чай с сахаром и лимоном	200	
Хлеб пшеничный	55	
Обед с 12 до 18 лет	1163,12	
Свекла с маслом растительным	100	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	
Плов из птицы 150/50гр.	200	
Компот из сухофруктов	200	
Хлеб пеклеваный	60	
Хлеб пшеничный	60	
Полдник с 12 до 18 лет	551,3	
Кефир	200	
Макароны, запечённые с яйцом	200	

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель Зав.производством 173
«Комбинат социального питания»
инн теоговаяю кип 760201001